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Styrelsen för CombiGene har mottagit förslag 
från Bolagets största aktieägare inför den extra 
bolagsstämma som avses sammankallas

Styrelsen för CombiGene AB (publ) ("CombiGene" eller "Bolaget") har mottagit förslag till den 
extra bolagsstämma som avses sammankallas enligt vad som meddelades av Bolaget i ett 
pressmeddelande den 28 oktober 2024. Förslagen som mottagits från Bolagets största 
aktieägare, Strategic Partners A/S (tidigare Orphazyme A/S), är att välja en ny styrelse och 
utöka verksamhetsföremålet i Bolagets bolagsordning till att även omfatta möjligheten att 
ingå strategiska partnerskap med företag i andra industrier.

I samband med CombiGenes offentliggörande den 28 oktober 2024, avseende att skärpa sin 
strategiska inriktning och genomföra ett kostnadsbesparingsprogram, meddelade styrelsen sin 
avsikt att sammankalla en extra bolagsstämma.
 
Det är den befintliga styrelsens strategiska avsikt att CombiGene fortsätter som ett 
innovationsföretag inom bioteknik med fokus på att driva COZY-programmet (COZY01 och 
COZY02) för att öka Bolagets värde. För att optimalt utnyttja Bolagets anställda och öka Bolagets 
finansiella flexibilitet, vilket kan resultera i intäkter som kan förlänga Bolagets finansiella uthållighet, 
avser styrelsen att föreslå att den extra bolagsstämman utökar Bolagets verksamhetsföremål i 
bolagsordningen till att även omfatta möjligheten att sälja tjänster inom läkemedelsforskning och 
utveckling. Styrelsens förslag till den extra bolagsstämman kommer att vara villkorat av att den 
extra bolagsstämman inte beslutar att välja en ny styrelse och ändra verksamhetsföremålet i 
bolagsordningen i enlighet med det förslag som nu har inkommit från Strategic Partners A/S.
 
Strategic Partners A/S, som innehar mer än 10 procent av aktierna och rösterna i Bolaget, har lagt 
fram förslag till styrelsen att inkludera i kallelsen till den extra bolagsstämman. Förslagen 
inkluderar val av en ny styrelse bestående av tre (3) ordinarie styrelseledamöter och en (1) 
suppleant. Kandidaterna som avses föreslås som nya styrelseledamöter kommer att meddelas 
senast två (2) veckor före den extra bolagsstämman. Vidare föreslås att styrelsen initierar en 
strategisk översyn med fokus på att maximera värdet av de nuvarande utvecklingsinitiativen (CG01
/Cozy), den nuvarande kassapositionen i Bolaget och värdet av noteringen, vilket, baserat på 
resultatet, kan resultera i en plan för avyttringar, omvända fusioner eller andra strategiska 
transaktioner. Av denna anledning föreslås det till den extra bolagsstämman att utöka Bolagets 
verksamhetsföremål i bolagsordningen till att inkludera möjlighet att ingå strategiska partnerskap 
med andra företag i andra industrier.
 
Styrelsen kommer att utfärda en kallelse till den extra bolagsstämman i ett separat 
pressmeddelande.
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Om CombiGene

CombiGenes vision är att ge patienter som drabbats av svåra sjukdomar möjlighet till ett bättre liv 
genom genterapi och andra former av avancerade behandlingar.

Vår verksamhet har tre fokusområden: inlicensiering av nya och lovande tillgångar, utveckling av 
dessa tillgångar till proof-of-concept under vår ledning och expertis samt utlicensiering av 
tillgångarna till en strategisk partner för fortsatt utveckling och kommersialisering. Intäkter kommer 
från milstolpsbetalningar och royalties.

Bolaget är publikt och noterat på den svenska marknadsplatsen Nasdaq First North Growth 
Market och bolagets Certified Advisor är Västra Hamnen Corporate Finance AB.

Klicka   för att prenumerera på Genevägen News, ett nyhetsbrev från CombiGene som här
innehåller allmänna nyheter och information som inte bedöms ha någon inverkan på aktiekursen. 
Genevägen News finns också tillgängligt på .combigene.com

Denna information är sådan information som CombiGene är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-10-31 18:00 CET.
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